
  

 

- 1 - 

UCHWAŁA Nr XXIII/155/2016 
Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie nie naruszania ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Trzciel przez ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru w obrębie Jasieniec  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.

1
) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t.: Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 
§1. Stwierdza się, że ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
części obszaru w obrębie Jasieniec nie naruszają ustaleń obowiązującego studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzciel uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej  
w Trzcielu Nr XIV/126/00 z dnia 25 lutego 2000 r., zmienioną uchwałami Nr XXX/241/09 z dnia 27 sierpnia 
2009 r., Nr IV/25/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r., Nr VIII/45/2015 z dnia 29 maja 2015 r. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 904, poz. 691, poz. 1250 i poz. 1579. 


